

Anexa nr. 23 la
 Documentatia
 standard aprobata prin
 Ordinul Ministrului
 Finantelor nr. 115 din
 15.09.2021

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie: <u>ocds-b3wdp1-MD-1636639801797 din 11.11.2021</u>
Denumirea licitatiei: <u>Servicii de curatenie si igienizare in mediu urban, rural si servicii conexe in primaria orasului Rezina pentru anul 2022</u>

	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de masur	Cantitatea	Pref unitar (fara TVA)	Pref unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Servicii								
7.		Lotul VII Servicii de intretinere a iluminatului public in or. Rezina, satele: Ciorna, Bosernita, Stohnaia. Reglarea regimului de iluminare: servicii de profilaxie. Deplasarea la fata locului in caz de urgenta, deservirea.								
7.1	50232100-1	Instalarea iluminatiilor la brad, in oras la sarbatori	m.l.	450,00	25.00	30.00	11250.00	13500.00	20.12.2022 25.12.2021	MD22TRPDBB222190H10947AB
7.2	50232100-1	Reparatia retelilor la necesitate, total:	m.l.	34000,00	10.40	12.48	353600.00	424320.00	01.01.2022 31.12.2022 zilnic - 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
7.3	50232100-1	Combustibil AR 17	Litr	2500,00	18.00	21.60	45000.00	54000.00	01.01.2022 31.12.2022	MD22TRPDBB222190H10947AB

7.4	50232100-1	Deservirea se v-a efectua cu materialele prestatorului de servicii,inclusiv :							01.01.2022 31.12.2022 zilnic - 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
7.4.1		Cablu SIP 2 x 25mm	m	750	11.50	13.80	8625.00	10350.00		
7.4.2		Cablu PVS 3 x 1,5mm	m	55	15.00	18.00	825.00	990.00		
7.4.3		Cablu AVVG 3 x 4mm	m	35	8.00	9.6	280.00	336.00		
7.4.4		Corp de iluminat	buc	10	300.00	360.00	3000.00	3600.00		
7.4.5		Suport pentru felinare	buc	10	100.00	120.00	1000.00	1200.00		
7.4.6		Clema de ancora	buc	30	90.00	108.00	2700.00	3240.00		
7.4.7		Suport de ancora	buc	25	50.00	60.00	1250.00	1500.00		
7.4.8		Cirlig de sustinere	buc	20	30.00	36.00	600.00	720.00		
7.4.9		Suport de sustinere	buc	20	60.00	72.00	1200.00	1440.00		
7.4.10		Fisii si catarama	buc	180	15.00	18.00	2700.00	3240.00		
7.4.11		Clema ramificare	buc	60	30.00	36.00	1800.00	2160.00		
7.4.12		Banda de izolat	buc	12	16.00	19.20	192.00	230.40		
7.4.13		Lacat pentru cutii	buc	15	25.00	30.00	375.00	450.00		
7.4.14		Releu de timp	buc	12	300.00	360.00	3600.00	4320.00		
7.4.15		Contacto	buc	3	200.00	240.00	600.00	720.00		
7.4.16		Electrozi	kg	5,00	40.00	48.00	200.00	240.00		
7.4.17		Intrerupator automat	buc	7	50.00	60.00	350.00	420.00		
7.4.18		Vopsea emali	kg	5,00	40.00	48.00	200.00	240.00		
		Total lot VII	x	x	x	x	439347.00	527216.40	*	*

Semnat:

Numele, Prenumele: Movileanu Veaceslav În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL "Advant Energy Group" Adresa: or. Rezina str. Basarabia 10

